
Běžná cena:  
SALIN S2 do prostoru 20m2 cena 2090,- Kč
SALIN PLUS   do prostoru 60m2cena 3990,- Kč

Dárkový poukaz v hodnotě 
500,- Kč pro zákazníky a partnery CK ATIS

DOPORUČUJE

www.domacisolnajeskyne.eu   

Přenosná solná jeskyně v sobě  spojuje jak 
zesílené mořské klima,  tak léčebné účinky 
podzemních dolů. Solnou jeskyni stačí jen  
zapnout do zásuvky a čerpat ozdravnou sílu 
solné jeskyně po neomezeně dlouhou dobu. 

kód poukazky: DSJATIS



Neocenitelné při 
prevenci a  léčbě:
 
 » Astma
 » Alergie
 » Bronchitidy
 » Zánětu dutin – rýma, kašel 
 » Napomáhá u problému 
s chrápáním

 » Vyčistí vzduch  
a ionizuje 

Zvyšuje odolnost organizmu 
(oceníte především u dětí proti 
a při nachlazení a chřipce).
Navozuje  psychickou pohodu  
a relaxaci. Zabraňuje usazování 
prachu.

Zdravotní přístroj SALIN  získal 
několik prestižních a celosvěto-
vých certifikátů a  ocenění,  
zlatou medaili na světové  
výstavě v  Bruxelles,  stříbrnou 
medaili v Ženevě a další.

info@domacisolnajeskyne.eu                                                                                         
tel.:  +420 739 875 666

www.domacisolnajeskyne.eu

Dárkové poukazy slouží k odběru zdravotního přístroje SALIN S2 
nebo SALIN PLUS. Poukaz lze použít jednorázově k odběru zboží 
ve výši jeho nominální hodnoty. Rozdíl je třeba doplatit. Výměna za 
hotovost není možná.
Platnost poukazu je od 11. 11. 2011 do 12. 12. 2012 . Akce se 
nekumulují.
Poukázka se uplatňuje na emailu info@domacisolnajeskyne.eu , 
nebo na tel. č. +420 739 875 666 , po uvedení kódu z poukázky. 
Poštovné a balné v hodnotě 120,- Kč není zahrnuto v ceně. Osobní 
odběr po předchozí domluvě je možný.

 údaje zákazníka pro zaslání poukazu


